PRODUKTTYPOVY LIST

RSKI 63/2000

Typoveé gislo
Technické udaje

Material

Barva

Hmotnost

Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

Vyska s obalem

Hloubka s obalem
Vlozeny Gtlum pfi 63 Hz
VlozZeny utlum pfi 125 Hz
Vlozeny utlum pfi 250 Hz
VlozZeny utlum pfi 500 Hz
Vlozeny Gtlum pfi 1 kHz
VlozZeny utlum pfi 2 kHz
Vlozeny utlum pfi 4 kHz
VlozZeny utlum pfi 8 kHz
Vlozeny Gtlum celkem
VloZeny Gtlum

Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Stav: 2023-11-18 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické zmény vyhrazeny.

0073.0111

MAICO

Kratka informace

Potrubni tlumi¢ hluku kulisovy, délka 1260 mm, DN 630

Ocel, pozinkovana
stfibrné
55 kg

55 kg

790 mm
790 mm
1.260 mm
790 mm
790 mm
1.260 mm
2dB

3dB
11dB

27 dB

37 dB

29 dB

15 dB
12dB

1 kus
C
4012799731115
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RSKI 63/2000

Vykres [mm]
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